
Краткая информация по состоянию на 01.11.2022года
Национальный проект «Цифровая экономика Российской Федерации»
Региональный проект «Информационная безопасность»
Цели и целевые показатели РП:
	Наименование целей и целевых показателей
	База
01.01.

2018
	2019
(факт)
	2020
(факт)
	2021
(факт)
	на 01.11.
2022
(факт)
	2022
(план)
	2023
(план)
	2024
(план)

	Цель:   Обеспечение безопасности функционирования информационных систем.

	Количество АРМ (автоматизированных рабочих мест) при  проведении аттестации информационных систем в соответствии с требованиями защиты информации, осуществляемые в Управлении социальной защиты населения администрации Чебаркульского городского округа Челябинской области (шт.) 
	0
	0
	0
	0
	40
	40
	0
	0


Бюджет РП

	Наименование РП
	Ассигнования,  руб.
	Фактическое исполнение

(кассовое исполнение),

 руб.
	% исполнения
	
	Закупочная деятельность,  руб.

(по состоянию на 01.11.2022 г.)

	
	Итого
	МБ
	ОБ
	ФБ
	Факт
	МБ
	ОБ
	ФБ
	Итого
	МБ
	ОБ
	ФБ
	План-график
	Заключено контрактов 
	Исполнено на 100%
	Исполнено частично
	% исполнения

	1
	2=3+4+5
	3
	4
	5
	6=7+8+9
	7
	8
	9
	10=6/2х100
	11=7/3х100
	12=8/4х100
	13=9/5х100
	14
	15
	16
	17
	18= (16+17) /15

	"Информационная безопасность"
	675 030,0
	0
	675 030,0
	 0
	675 024,99
	-
	675 024,99
	-
	100
	-
	100
	-
	675 030,0
	675 024,99
	675 024,99
	0
	100


Результаты РП:
	Ожидаемый результат на 2022 год
	Текущий статус
	Риски

	Проведение аттестации информационных систем на 40 АРМ в соответствии с требованиями защиты информации 
	Заключен контракт от 22.04.2022г. № 60 на сумму 675 024,99 рублей.

Дата начала оказания услуг  - 01.06.2022г.

Дата окончания оказания услуг  – 30.10.2022г.

% готовности – 100%.
Кассовое исполнение – 675 024,99 руб.
На экономию от торгов в сумме 195 975,01 рублей уменьшены бюджетные ассигнования, выделенные из областного бюджета (дополнительное соглашение №1/7.336 от 08.08.2022 г. к соглашению №7.111 от 14.02.2022 г.). 
	-



